2.011; 2.033; 2.017; 2.013; 2.055; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15000000; 
15001001; 15400000; 16600000; 15001002; 16000000. Contratado: CLAUDIONOR SILVA DA 
CONCEIÇÃO 09528815510, inscrito no CNPJ Nº. 35.089.521/0001-41. Valor global: R$ 
60.040,00 (sessenta mil e quarenta reais) Data: 13/03/2025. VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ